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BİLGİ NOTU 
 

Yeşiller, ekolojik, paylaşımcı ve çoğulcu bir toplumun kuruluşu yolunda mücadele eden siyasi bir harekettir.  

 
2004 TÜRKİYE YEREL SEÇİMLERİ 

 
Türkiye’de 2004 yerel seçimleri 27 Mart’ta yapılacaktır. Bu seçimlerin her zamanki gibi 
iktidarla muhalefetin arasında geçeceği görülse de, gerek bireysel olarak, gerekse de diğer 
parti adaylarında güçlü kişiler yerel yönetimlere gelebilecektir.Yerel seçimler her beş yılda 
bir, genel seçimler ise her 4 yılda bir yapılmaktadır. Yerel seçimlere partiler listesinden 
girildiği zaman seçim kurullarına herhangi bir para yatırılmamakta, ama bireysel olarak 
girilirse belli bir para yatırılması gerekmektedir. 
 
Geçen dönem de sürpriz yaparak % 7’ye yakın oy alan GENÇ Parti ile % 6’ya yakın oy alan 
DEHAP partisi adayları gene beklenen çıkışı yaparlarsa yeterli belediye başkanlıkları ile 
encümen üyeliklerini alabilirler. DEHAP adayları geçen dönemlerde güneydoğuda önemli 
belediye ve belde başkanlıkları kazanmış olup bu dönemde de aynı başarıyı 
gösterebileceklerinin işaretlerini vermektedir. İktidardaki AK Parti genel seçimlerdeki 
başarısını tekrarlamayacağı, ana muhalefet partisinin ise az oranda bir ilerlemesi söz konusu 
olabilecektir. 
 
Türkiye’de Yeşiller’in parti zamanında (Yeşiller Partisi 6 yıllık ömrünü Anayasa mahkemesinin 
kararıyla 1994 senesinde tamamlamıştı) gerek yerel, gerekse genel seçimlere katılma fırsatı 
olamamış, ancak partinin kapatılmasından kısa bir süre sonra sosyalist partilerle ortaklığa 
gidilerek 1994 yerel seçimlerine İstanbul, Bursa, Ankara ve İzmir’den katılınmıştır. 
İstanbul’da o sene, kendi imkanlarımızla iki önemli ilçede seçime girilmiş ve iyi bir 
kampanya sonrasında hiç de küçümsenmeyecek bir oy alınmıştır. 1999 seçimleri genel ve 
yerel beraber olduğundan Yeşiller genel seçimlerde daha ziyade ÖDP ile beraber hareket 
etmişler ve küçük bir bölümü de çeşitli sol partilerden yerel seçimlere katılmışlardır. 
 
Türkiye’de Yeşiller’in dışında örgütlü örgütsüz çevreye duyarlı mücadele veren kişiler geçen 
dönemlerde çeşitli yerlerde başarılı olmuşlardır. Bunlardan bazılarına değinirsek, şüphesiz 
Bergama Belediye Başkanı’nın siyanürlü altın aramacılığına karşı yaptığı mücadele uzun 
soluklu olmuştur. Karadeniz kıyılarında Rize’nin bir ilçesi olan Çamlıhemşin başkanı 
yapılması istenen hidroelektrik enerji santrallerine karşı verdiği uğraş sonunda yörenin 
belediye başkanı seçilmiştir. Bizlerle uzun senelerdir Türkiye’nin güneyinde nükleer 
santrallere karşı duran Antakya’dan arkadaşımız belediye başkanı seçilmiştir. 
 
Bu seçimlerle ilgili bir seçim grubu oluşturuldu. Bu grup bir yandan Türkiye’nin bir ya da 
birkaç yerinde çevreciler, ekolojistler, doğa korumacılarla ortak bir çalışmayla adaylar tespit 
edilip edilemeyeceği çalışması yaparken, bir yandan daYeşillerin ayrıca muhtar, encümen 
azası belde-belediye başkan adayları konusunda çalışma yapacaktır. Yeşiller’in bu 
çalışmalarına Avrupa Yeşiller Federasyonu ve diğer yeşil partilerin destek olmaları 
gerekmektedir. 
 
Daha geniş bilgi için http://www.yesiller.org sayfasına girilerek takip edilebilinir. Ayrıca e- 
mail adresimiz yesillerinfo@yahoo.com dur. 
 
Yeşiller Türkiye 
 
(İngilizce çevirisi Avrupa Yeşiller Federasyonu Drgisi Update’in Aralık 2003 sayısında 
yayımlanmıştır.) 
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